
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 серпня 2023 р. Чернігів № 583 

 

Про створення Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб  

при обласній військовій 

адміністрації  

 

Відповідно до підпункту 1 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 

від 4 серпня 2023 р. № 812 «Про затвердження Типового положення про Раду з 

питань внутрішньо переміщених осіб» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при обласній 

військовій адміністрації (далі – Рада). 

2. Затвердити Положення про Раду (додається). 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В'ячеслав ЧАУС 


